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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M31613032A
2. Data e Regjistrimit 13/04/2023
3. Emri i Subjektit PFA TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2023
6. Kohézgjatja Nga: 01/04/202331/12/2091
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tirape Tirane ‘Rruga "Deshmqret e 4 Shkurtit ", Pallati 68 -
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001.
8. Kapitali 10.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Mbareshtimin dhe prodhimin, transformimin, paketimin,
tregtimin kombetar dhe jashte, me shumice dhe pakice, te te
gjitha llojeve te peshqve dhe kafsheve ne pergjithesi: te
fresketa, te ngrira,shume te ngrira, megjithate te ruajtur ose
te pergatitur e produkteve ushqgimore, te kafsheve dhe
perimeve, gjithashtu te nje lloji te vecante, gjithashtu te
destinuara per ushqimin e subjekteve me kushte te vecanta
mjekesore; blerjen, menaxhimin, marrjen me gira dhe shitjen
e ndertesave, automobilave, dyqaneve, motocikletave dhe
anijeve te reja dhe te perdorura, luksi dhe jo, per evente
mondane, marredheniet me publikun dhe
reklamat,promovimet e marketingut ose promovuese per
palet e tretaose te veta, te lidhura ose te dobishme per arritjen
e qellimit te korporates.Prodhimin e produkteve te
pasticerive te fresketa dhe te ngrira, makarona te fresketa, te
ngrira dhe te mbushura me baze sallamesh, mishrash,
perimesh, peshku, qumesht dhe nenproduktet e
qumeshtit.Prodhimi i produkteve tipike ushqimore, te
qumeshtit dhe produkteve te qumeshtit, te salcave te
gatshme, te fresketa dhe te ngrira; aktivitet i ftohjes, ngrirjes
dhe ngrirjes se thelle e produkteve te mesiperme;
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mbareshtimin e bagetive ne pergjithesi dhe ne vecanti te
buajve, gomere, delet dhe lopet, pula, derra dhe kafsheve ne
pergjithesi, aktivitete catering; aktivitetet ¢ administrimit te
ushqgimit dhe pijeve per publikun nepermjet menaxhimit te
aktiviteteve tregtare ambulante dhe fikse, restorante, piceri,
tavema, rosticeri, pube, mensa, kafeteri,kioska fikse dhe te
levizshme dhe auto-dyqane, pasticeri,gelateri, me ose pa
argetim; organizim pritjesh dhe ceremonish. Kompania
mund gjithashtu, brenda kufijve te jpercaktuar me ligj, te
kryeje te gjitha transaksionet financiare, jo ne menyre
prevalente dhe jo ne raport me publikun, komerciale, te
luajtshme dhe te patundshme, te-lidhura ose te dobishme per
arritjen e gellimit te shogerise,me perjashtim te grumbullimit
te kursimeve ne publik, ushtrimin e kredise dhe te cdo forme
te qirase financiare dhe qasjen lehtesisht ne cdo forme te
fondeve publike kombetare dhe nderkombetare. Projektimi,
zhvillimi, zbatimi,menaxhimi dhe mirembajtja e impianteve
prodhuese,transporti dhe transformimin e energjise nga
burimet ‘konvencionale dhe te rinovueshme, si dhe
shperndarjen dhe shitjen dhe cdo aktivitet te pershtatshem
dhe te nevojshem per gellimin e shogerise. Realizimi ose
pjesemarrja ne studime dhe kerkime mbi burimet
konvencionale dhealternative te energjise. Kryerja e
sherbimeve kartografike,formimi i1 bazave te te dhenave
informatike dhe territoriale,planeve dhe studimeve te
fizibilitetit; dizajn paraprak me anketat e tregut; planifikimin
perfundimtar dhe ekzekutiv;studimet e ndikimit ne mjedis;
hartimin dhe menaxhimin e planeve te sigurise; konsulence
ne fusha te ndryshme te teknikave te ndertimit; platform mbi
shtylla (shtylla te ngulura) dhe praktikat kadastrale te
lidhura; realizimin e punimeve publike dhe private.
Realizimi, marketingu dhe mirembajtja e impianteve,
makinave dhe prototipeve ne sektoret e agroalimentimit,
mekanikes, eletronikes,termofluidodinamikes,
bioteknologjise,  teknologjise = mjekesore ~ dhe  per
permiresimin e gendrueshmerise se mjedisit. Realizimin,
tregtimin dhe mirembajtjen e impianteve elektrike me
tension te ulet.te mesem dhe te larte ne vazhim ose laternativ
ne sektorin e energjive te, ne sektorin civil, industrial, publik
dhe privat, sistemet e ngrohjes, hidraulik, ajer te
kondicionuar dhe zjarrfikes, civile dhe industriale, publike
dhe private, te strukturave murale, betonit te armuar, celikut,
drurit dhe materialeve inovative per perdorime civile dhe
industrial.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

FABIO NICOLA DE SANTIS




Nga: 14/04/2023

Deri: 13/04/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét GMA TRADING

12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000.00

Natyre:

12.2 Numri i pjesé€ve
1,00

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)
100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: PFA TRADING
E-Mail: accounting@italian-network.net

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0693 114433

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqiptaré gé regjistrohen né QKR: Vendim I organit
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shogeri

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-099045-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

18/04/2023 Numri'i ceshtjes: CN-104075-04-23
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 14.04.2023 pér ndryshim

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryerjen e aplikimit

eshte shtuar administratori: ("FABIO NICOLA DE SANTIS"') Nga
data ''14/04/2023 Ne daten "'13/04/2028
eshte larguar administratori: ("Endi Sinani'’)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD6D5D9-5081-468C-846A-7870B548F22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD6D5D9-5081-468C-846A-7870B548F22B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3A4201-301C-44D4-8024-C4FC6BB324E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4479875F-0054-4526-B7A9-C6BEC34C491C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287D29D5-E40C-4155-B734-0644BB5277EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BBD4C9-73DB-4A76-9EEA-B344B3D87F84
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National Business Center

Daté: 19/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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